
PRESSED FRESH
JUICE 5.00€ / 33cl  7.00€ / 50cl  

PRESSED MIXED
JUICES

3,90€ / 33cl  

8.20€ / 50cl  

MADAME JULIA

Pomme, carotte, gingembre, citron jaune

GREEN DETOX

Pomme granny, citron, gingembre, céleri, kiwi, purée d’épinard

MINT PASSION

Mangue, ananas, pomme, infusion menthe poivrée, passion

EXOTIC DREAM 

Pamplemousse, mandarine, kiwi, orange, grenade, gingembre

ORANGE, POMME, CITRON, CAROTTE

Mangue exotique /Griotte hibiscus 

ICE TEA MAISON
5,70€ / 50cl  

6.40€ / 33cl  



SMOOTHIES 

THÉS

6.40€ / 33cl  8.20€ / 50cl  

COCO GREEN

Coco, lait de soja, banane, poudre de coco, kiwi, graine de chia

VIOLETTA MOOD

Myrtille, pistache, avocado, lait de soja, citron

NOCCIOLATA PEAR

Lait d’amande, banane, snocciolata, poire poché au rooibos vanille

DARJEELING, EARL GREY, ROOIBOS VANILLE, ROOIBOS FRUITS ROUGE

MENTHE, JASMIN, SUMMER VIBRATION, CHAI, VERVEINE, VERVEINE MENTHE

3.50LES JARDINS DE GAIA

GINGEMBRE, CITRON, MIEL, MENTHE

CURCUMA, THÉ NOIR, MIEL

HOT TEA 3.90



OTHER MOOD 

COFFEE

EXPRESSO

EXPRESSO MACCHIATO 

CAFÉ 

CAFÉ AMÉRICANO 

COLD BREW 

COLD BREW LATTE

2.50

2.70

3.00

3.00

4.50

4.80

DOUBLE EXPRESSO

FLAT WHITE 

CAPPUCINO

LATTE MACCHIATO

CAFÉ AU LAIT

MOCHA  
Chocolat 70%, vanille, café

3.90

4.20

4.00

4.50

5.30

3.40

4.90LATTE PISTACHE GRIOTTE HIBISCUS

LATTE RIZ AU LAIT CANELLE CARAMEL

LATTE CURCUMA GINGEMBRE ORANGE
CACAO

CHOCOLAT CHAUD À L’ANCIENNE
Crème, vanille, chocolat, cacao, lait

CHOCOLAT CHAUD COCO VANILLE

4.90

5.50

4.90

5.50

CHAI LATTE

MATCHA LATTE 

CHOCOLAT NOIR 72%
   
LATTE BANANE BEURRE DE CACAHUÈTE,
MANGUE

4.60

4.50

5.00

4.90


